
Linie 7171 Esebeck - Elliehausen - Industriegebiet - Bahnhof - Zentrum - Zietenterrassen WEIHNACHTSMARKT

Linie 7272 Kauf Park - Elliehausen - Industriegebiet - Bahnhof - Zentrum - Zietenterrassen WEIHNACHTSMARKT

Montag bis Freitag
Linie 71 71 71 E 71 E71 E E E71 71 E 71 71 72 71 72 71 72 71 72 71 E E71 E E71 72 71 72 71 72

S S S S S S S S S SFR

Esebeck ......................... 5.43 6.12 6.42 6.48 7.12 7.36 7.51 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21

Kleehöfen....................... 5.44 6.13 6.43 6.49 7.13 7.37 7.52 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22

Harrenacker ................... 5.47 6.16 6.46 6.52 7.16 7.40 7.55 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25

Talgraben A................... 5.48 6.17 6.47 6.53 7.03 7.17 7.56 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26

Lehnshof A.................... 5.49 6.18 6.48 6.54 7.04 7.18 7.57 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27

Gerhard-Zillich-Str. A .... 5.50 6.19 6.49 6.55 7.05 7.19 7.58 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28

Am Burggraben............. 5.51 6.20 6.50 6.56 7.06 7.20 7.59 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29

Kauf Park-Ost ............... { { { { { { { { 8.52 { 9.52 { 10.52 { 11.52 { 12.52 { 13.52 { 14.52

Gerhard-Zillich-Str. B .... { { { { { { { { 8.57 { 9.57 { 10.57 { 11.57 { 12.57 { 13.57 { 14.57

Lehnshof B.................... { { { { { { { { 8.58 { 9.58 { 10.58 { 11.58 { 12.58 { 13.58 { 14.58

Talgraben B................... { { { { { { { { 8.59 { 9.59 { 10.59 { 11.59 { 12.59 { 13.59 { 14.59

Diedershäuser Straße... { { { { 7

A

.02 { { { 9.00 { 10.00 { 11.00 { 12.00 { 13.00 { 14.00 { 15.00

Am Eikborn ................... 5.53 6.22 6.52 6.58 7.08 7.22 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01

Am Anger ...................... 5.55 6.23 6.53 7.00 7.09 7.23 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03

Wilhelm-Berg-Straße ..... 5.57 6.25 6.55 7.02 7.11 7.25 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05

August-Spindler-Straße . 5.58 6.26 6.56 7.03 7.12 7.26 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06

Robert-Bosch-Breite ...... 5.59 6.28 6.58 7.05 7.14 7.28 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07

Wilhelm-Lambrecht-Str. . 6.00 6.29 6.59 7.06 7.15 7.29 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08

Florenz-Sartorius-Straße 6.01 6.30 7.00 7.07 7.16 7.30 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09

Rudolf-Winkel-Straße..... 6.02 6.31 7.01 7.08 7.17 7.31 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10

Levinpark ....................... 6.03 6.32 7.02 7.08 7.18 7.32 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.10 13.10 13.10 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11

Ersatz Königsstieg ........ 6.05 6.34 7.04 7.10 7.20 7.34 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.12 13.12 13.12 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13

Ersatz Schützenplatz .... 6.14 6.43 7.13 7.19 7.29 7.43 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.21 13.21 13.21 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22

Grätzelstraße ................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

St.-Godehard-Kirche ...... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Schützenplatz ................ { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Landgericht/Bahnhof...... 6.15 6.44 7.14 7.20 7.30 7.44 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.22 13.22 13.22 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23

Bahnhof A.................... 6.17 6.47 7.15 7.17 7.23 7.26 7.31 7.33 7.47 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.24 13.24 13.23 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25

Groner Tor..................... 6.18 6.48 7.17 7.18 7.25 7.28 7.32 7.34 7.48 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.25 13.25 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26

Groner Straße ............... 6.19 6.49 7.18 7.19 7.26 7.29 7.33 7.35 7.49 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.26 13.26 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27

Kornmarkt..................... 6.21 6.51 7.19 7.21 7.27 7.30 7.35 7.37 7.51 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.28 13.28 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29

Jüdenstraße.................. 6.23 6.53 7.21 7.23 7.29 7.32 7.37 7.39 7.53 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.29 13.29 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31

Friedrichstraße............... 6.24 6.54 7.22 7.24 7.30 7.33 7.38 7.40 7.54 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32

Theaterplatz ................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { 13.17 { { { { {

Albaniplatz ..................... 6.25 6.55 7.24 7.25 7.32 7.35 7.39 7.41 7.55 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.18 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33

Friedländer Weg............ 6.26 6.56 7.25 7.26 7.33 7.36 7.40 7.42 7.56 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.19 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34

David-Hilbert-Straße ...... 6.27 6.57 7.26 7.27 7

G

.34 7.37 7.41 7.43 7.57 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.20 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35

Am Steinsgraben .......... 4.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.22 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37

Lönsweg......................... 5.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.23 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38

Am Kirschberge ............ 5

�

.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.24 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39

Guldenhagen ................. 6.32 7.02 7.32 8.02 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.25 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40

Alfred-Delp-Weg............. 6.33 7.03 7.33 8.03 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.26 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41

Alva-Myrdal-Weg............ 6.34 7.04 7.34 8.04 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.27 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42

HAWK-Campus.............. 6.35 7.05 7.35 8.05 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.28 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43

Hannah-Vogt-Straße ...... 6.36 7.06 7.36 8.06 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.29 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44

Grete-Henry-Straße ....... 6.39 7.09 7.39 8.09 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13

S

.32 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47

FR nur freitags � weiter als Linie 91 Richtung Schöneberger Straße G weiter bis Gothaer Platz

A fährt ab Haltestelle stadtauswärts S weiter als Linie 21 bis Schöneberger Straße S nur an Schultagen

Eingeschränktes Angebot am 24.12. und 31.12.

Fahrplan NOV25 gültig ab 24.11.2025 Seite : 1



Linie 7171 Esebeck - Elliehausen - Industriegebiet - Bahnhof - Zentrum - Zietenterrassen WEIHNACHTSMARKT

Linie 7272 Kauf Park - Elliehausen - Industriegebiet - Bahnhof - Zentrum - Zietenterrassen WEIHNACHTSMARKT

Montag bis Freitag Samstag
Linie E71 E71 71 72 71 72 71 72 71 72 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 72 71 72 71 72 71 72 71 72

SMD SMD

Esebeck ......................... 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.12 21.12 22.12 23.12 6.12 7.12 8.12 9.12 10.21 11.21 12.21 13.21

Kleehöfen....................... 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.13 21.13 22.13 23.13 6.13 7.13 8.13 9.13 10.22 11.22 12.22 13.22

Harrenacker ................... 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.16 21.16 22.16 23.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.25 11.25 12.25 13.25

Talgraben A................... 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.17 21.17 22.17 23.17 6.17 7.17 8.17 9.17 10.26 11.26 12.26 13.26

Lehnshof A.................... 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.18 21.18 22.18 23.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.27 11.27 12.27 13.27

Gerhard-Zillich-Str. A .... 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.19 21.19 22.19 23.19 6.19 7.19 8.19 9.19 10.28 11.28 12.28 13.28

Am Burggraben............. 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.20 21.20 22.20 23.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.29 11.29 12.29 13.29

Kauf Park-Ost ............... { 15.52 { 16.52 { 17.52 { 18.52 { { { { { { { { { 9.52 { 10.52 { 11.52 { 12.52 { 13.52

Gerhard-Zillich-Str. B .... { 15.57 { 16.57 { 17.57 { 18.57 { { { { { { { { { 9.57 { 10.57 { 11.57 { 12.57 { 13.57

Lehnshof B.................... { 15.58 { 16.58 { 17.58 { 18.58 { { { { { { { { { 9.58 { 10.58 { 11.58 { 12.58 { 13.58

Talgraben B................... { 15.59 { 16.59 { 17.59 { 18.59 { { { { { { { { { 9.59 { 10.59 { 11.59 { 12.59 { 13.59

Diedershäuser Straße... { 16.00 { 17.00 { 18.00 { 19.00 { { { { { { { { { 10.00 { 11.00 { 12.00 { 13.00 { 14.00

Am Eikborn ................... 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.22 21.22 22.22 23.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01

Am Anger ...................... 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.23 21.23 22.23 23.23 6.23 7.23 8.23 9.23 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03

Wilhelm-Berg-Straße ..... 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.25 21.25 22.25 23.25 6.25 7.25 8.25 9.25 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05

August-Spindler-Straße . 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.26 21.26 22.26 23.26 6.26 7.26 8.26 9.26 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06

Robert-Bosch-Breite ...... 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.27 21.27 22.27 23.27 6.27 7.27 8.27 9.27 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07

Wilhelm-Lambrecht-Str. . 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.28 21.28 22.28 23.28 6.28 7.28 8.28 9.28 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08

Florenz-Sartorius-Straße 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.29 21.29 22.29 23.29 6.29 7.29 8.29 9.29 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09

Rudolf-Winkel-Straße..... 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.30 21.30 22.30 23.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10

Levinpark ....................... 15.25 15.25 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.30 21.30 22.30 23.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11

Ersatz Königsstieg ........ 15.27 15.27 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.32 21.32 22.32 23.32 6.32 7.32 8.32 9.32 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13

Ersatz Schützenplatz .... 15.36 15.36 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.39 21.39 22.39 23.39 6.39 7.39 8.39 9.39 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22

Grätzelstraße ................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

St.-Godehard-Kirche ...... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Schützenplatz ................ { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Landgericht/Bahnhof...... 15.37 15.37 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.40 21.40 22.40 23.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23

Bahnhof A.................... 15.39 15.39 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.42 21.42 22.42 23.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25

Groner Tor..................... 15.40 15.40 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.43 21.43 22.43 23.43 6.43 7.43 8.43 9.43 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26

Groner Straße ............... 15.41 15.41 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.44 21.44 22.44 23.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27

Kornmarkt..................... 15.43 15.43 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.46 21.46 22.46 23.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29

Jüdenstraße.................. 15.44 15.44 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.48 21.48 22.48 23.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31
Friedrichstraße............... 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.49 21.49 22.49 23.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32

Theaterplatz ................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Albaniplatz ..................... 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.50 21.50 22.50 23.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33

Friedländer Weg............ 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.51 21.51 22.51 23.51 6.51 7.51 8.51 9.51 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34

David-Hilbert-Straße ...... 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.52 21.52 22.52 23.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35

Am Steinsgraben .......... 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.53 21.53 22.53 23.53 4.59 6.53 7.53 8.53 9.53 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37

Lönsweg......................... 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.54 21.54 22.54 23.54 5.00 6.54 7.54 8.54 9.54 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38

Am Kirschberge ............ 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.55 21.55 22.55 23.55 5

�

.01 6.55 7.55 8.55 9.55 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39

Guldenhagen ................. 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.56 21.56 22.56 23.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40

Alfred-Delp-Weg............. 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.57 21.57 22.57 23.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41

Alva-Myrdal-Weg............ 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.58 21.58 22.58 23.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42

HAWK-Campus.............. 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.59 21.59 22.59 23.59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43

Hannah-Vogt-Straße ...... 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 21.00 22.00 23.00 0.00 7.00 8.00 9.00 10.00 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44

Grete-Henry-Straße ....... 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 21.01 22.01 23.01 0.01 7.01 8.01 9.01 10.01 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47

MD nur montags - donnerstags � weiter als Linie 91 Richtung Schöneberger Straße S nur an Schultagen

Eingeschränktes Angebot am 24.12. und 31.12.

Fahrplan NOV25 gültig ab 24.11.2025 Seite : 2



Linie 7171 Esebeck - Elliehausen - Industriegebiet - Bahnhof - Zentrum - Zietenterrassen WEIHNACHTSMARKT

Linie 7272 Kauf Park - Elliehausen - Industriegebiet - Bahnhof - Zentrum - Zietenterrassen WEIHNACHTSMARKT

Samstag Sonn- u. Feiertag
Linie 71 72 71 72 71 72 71 72 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71

Esebeck ......................... 14.21 15.21 16.21 17.21 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12

Kleehöfen....................... 14.22 15.22 16.22 17.22 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13

Harrenacker ................... 14.25 15.25 16.25 17.25 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16

Talgraben A................... 14.26 15.26 16.26 17.26 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17

Lehnshof A.................... 14.27 15.27 16.27 17.27 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18

Gerhard-Zillich-Str. A .... 14.28 15.28 16.28 17.28 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19

Am Burggraben............. 14.29 15.29 16.29 17.29 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20

Kauf Park-Ost ............... { 14.52 { 15.52 { 16.52 { 17.52 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Gerhard-Zillich-Str. B .... { 14.57 { 15.57 { 16.57 { 17.57 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Lehnshof B.................... { 14.58 { 15.58 { 16.58 { 17.58 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Talgraben B................... { 14.59 { 15.59 { 16.59 { 17.59 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Diedershäuser Straße... { 15.00 { 16.00 { 17.00 { 18.00 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Am Eikborn ................... 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22

Am Anger ...................... 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23

Wilhelm-Berg-Straße ..... 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25

August-Spindler-Straße . 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26

Robert-Bosch-Breite ...... 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27

Wilhelm-Lambrecht-Str. . 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28

Florenz-Sartorius-Straße 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29

Rudolf-Winkel-Straße..... 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30

Levinpark ....................... 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30

Ersatz Königsstieg ........ 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32

Ersatz Schützenplatz .... 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39

Grätzelstraße ................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

St.-Godehard-Kirche ...... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Schützenplatz ................ { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Landgericht/Bahnhof...... 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40

Bahnhof A.................... 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42

Groner Tor..................... 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43

Groner Straße ............... 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44

Kornmarkt..................... 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46

Jüdenstraße.................. 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48

Friedrichstraße............... 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49

Theaterplatz ................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Albaniplatz ..................... 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50

Friedländer Weg............ 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51

David-Hilbert-Straße ...... 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52

Am Steinsgraben .......... 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53

Lönsweg......................... 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54

Am Kirschberge ............ 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55

Guldenhagen ................. 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56

Alfred-Delp-Weg............. 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57

Alva-Myrdal-Weg............ 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58

HAWK-Campus.............. 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59

Hannah-Vogt-Straße ...... 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00

Grete-Henry-Straße ....... 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01

Eingeschränktes Angebot am 24.12. und 31.12.

Fahrplan NOV25 gültig ab 24.11.2025 Seite : 3



Linie 7171 Zietenterrassen - Zentrum - Bahnhof - Industriegebiet - Elliehausen - Esebeck WEIHNACHTSMARKT

Linie 7272 Zietenterrassen - Zentrum - Bahnhof - Industriegebiet - Elliehausen - Kauf Park WEIHNACHTSMARKT

Montag bis Freitag
Linie 71 71 71 71 E71 E71 71 E 72 71 72 71 72 71 72 71 72 71 72 E71 E71 E71 E 71 72 E 71 72 71 E

S S S S S S S S SX1

Grete-Henry-Straße ....... 5.44 6.14 6.44 7.14 7.16 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09

Hannah-Vogt-Straße ...... 5.45 6.15 6.45 7.15 7.17 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10

HAWK-Campus.............. 5.46 6.16 6.46 7.16 7.18 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11

Alva-Myrdal-Weg............ 5.47 6.17 6.47 7.17 7.19 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12

Alfred-Delp-Weg............. 5.49 6.19 6.49 7.19 7.21 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14

Guldenhagen ................. 5.50 6.20 6.50 7.20 7.22 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15

Am Kirschberge ............ 5.51 6.21 6.51 7.21 7.23 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16

Lönsweg......................... 5.53 6.23 6.53 7.23 7.25 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18

Am Steinsgraben .......... 5.54 6.24 6.54 7.24 7.26 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19

Montessori-Schule ......... { { { { { { { { { { { { { { { { 13.03 { { { { {

David-Hilbert-Straße ...... 5.56 6.26 6.56 7.17 7.26 7.28 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.09 13.10 13.15 13.21 13.51 14.18 14.21 14.51 15.21 15.47

Friedländer Weg............ 5.57 6.27 6.57 7.18 7.27 7.29 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.10 13.11 13.16 13.22 13.52 14.19 14.22 14.52 15.22 15.48

Albaniplatz ..................... 5.59 6.29 6.59 7.20 7.29 7.31 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.12 13.13 13.18 13.24 13.54 14.21 14.24 14.54 15.24 15.50

Theaterplatz ................... { { { { { 7

J

.32 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Theaterstraße ................ 6.00 6.30 7.00 7.21 7.30 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.13 13.14 13.19 13.25 13.55 14.22 14.25 14.55 15.25 15.51

Weender Straße-Ost ..... 6.02 6.32 7.02 7.23 7.32 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13

w

.15 13.16 13.22 13.27 13.57 14

A

.25 14.27 14.57 15.27 15

A

.54

Weender Straße-West . { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Markt ............................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Groner Straße ............... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Groner Tor..................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Bahnhof D.................... 5.30 6.06 6.36 7.06 7.27 7.34 7.36 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.08 13.20 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31

Landgericht/Bahnhof...... 5.32 6.08 6.38 7.08 7.29 7.36 7.38 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.10 13.22 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33

Ersatz Schützenplatz .... 5.33 6.09 6.39 7.09 7.30 7.37 7.39 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.11 13.23 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34

Ersatz Königsstieg ........ 5.38 6.14 6.44 7.14 7.35 7.42 7.44 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.16 13.28 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39

Levinpark ....................... 5.39 6.16 6.46 7.16 7.37 7.44 7.46 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.18 13.30 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41

Schützenplatz ................ { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

St.-Godehard-Kirche ...... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Grätzelstraße ................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Rudolf-Winkel-Straße..... 5.40 6.17 6.47 7.17 7.38 7.46 7.47 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.20 13.31 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42

Florenz-Sartorius-Straße 5.41 6.18 6.48 7.18 7.39 7.47 7.48 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.21 13.32 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43

Wilhelm-Lambrecht-Str. . 5.42 6.19 6.49 7.19 7.40 7.48 7.49 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.22 13.33 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44

Adolf-Hoyer-Straße ........ 5.43 6.20 6.50 7.20 7.41 7.49 7.50 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.23 13.34 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45

Robert-Bosch-Breite ...... 5.44 6.21 6.51 7.21 7.42 7.50 7.51 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.24 13.35 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46

August-Spindler-Straße . 5.45 6.22 6.52 7.22 7.43 7.51 7.52 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.25 13.36 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47

Wilhelm-Berg-Straße ..... 5.46 6.23 6.53 7.23 7

G

.44 7

G

.51 7.53 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.25 13.37 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48

Am Anger ...................... 5.48 6.25 6.55 7.25 7.55 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.28 13.39 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50

Am Eikborn ................... 5.49 6.26 6.56 7.26 7.56 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.29 13.40 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51

Diedershäuser Straße... { { { { 8.22 { 9.22 { 10.22 { 11.22 { 12.22 { 13.22 { { { 14.22 { 15.22 {

Talgraben A................... { { { { 8.23 { 9.23 { 10.23 { 11.23 { 12.23 { 13.23 { { { 14.23 { 15.23 {

Lehnshof A.................... { { { { 8.24 { 9.24 { 10.24 { 11.24 { 12.24 { 13.24 { { { 14.24 { 15.24 {

Gerhard-Zillich-Str. A .... { { { { 8.25 { 9.25 { 10.25 { 11.25 { 12.25 { 13.25 { { { 14.25 { 15.25 {

Kauf Park-West ............. { { { { 8.31 { 9.31 { 10.31 { 11.31 { 12.31 { 13.31 { { { 14.31 { 15.31 {

Gesundbrunnen ............. 6.27 6.57 7.27 7.57 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.30 13.41 13.52 14.52 15.52

Am Burggraben............. 6.28 6.58 7.28 7.58 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.31 13.42 13.53 14.53 15.53

Gerhard-Zillich-Str. B .... 6.29 6.59 7.29 7.59 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.32 13.43 13.54 14.54 15.54

Lehnshof B.................... 6.30 7.00 7.30 8.00 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.33 13.44 13.55 14.55 15.55

Talgraben B................... 6.31 7.01 7.31 8.01 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.34 13.45 13.56 14.56 15.56

Harrenacker ................... 6.33 7.03 7.33 8.03 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.36 13.47 13.58 14.58 15.58

Kleehöfen....................... 6.37 7.07 7.37 8.07 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.40 13.51 14.02 15.02 16.02

Esebeck ......................... 6.38 7.08 7.38 8.08 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.41 13.52 14.03 15.03 16.03

X1 nur montags, dienstags, donnerstags und freitags G weiter bis Industriegebiet Grone-Nord J weiter als Linie 80 bis Jugendherberge

w weiter als Linie 31 zum Friedhof Junkerberg A Endet am Bahnhof A S nur an Schultagen

Eingeschränktes Angebot am 24.12. und 31.12.



Fahrplan NOV25 gültig ab 24.11.2025 Seite : 4



Linie 7171 Zietenterrassen - Zentrum - Bahnhof - Industriegebiet - Elliehausen - Esebeck WEIHNACHTSMARKT

Linie 7272 Zietenterrassen - Zentrum - Bahnhof - Industriegebiet - Elliehausen - Kauf Park WEIHNACHTSMARKT

Montag bis Freitag Samstag
Linie 72 71 72 71 72 71 72 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 72 71 72 71 72 71 72 71 72 71 72

Grete-Henry-Straße ....... 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 20.15 21.15 22.15 23.15 0.02 6.15 7.15 8.15 9.15 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39

Hannah-Vogt-Straße ...... 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.16 21.16 22.16 23.16 0.03 6.16 7.16 8.16 9.16 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40

HAWK-Campus.............. 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 20.17 21.17 22.17 23.17 0.04 6.17 7.17 8.17 9.17 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41

Alva-Myrdal-Weg............ 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 20.18 21.18 22.18 23.18 0.05 6.18 7.18 8.18 9.18 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42

Alfred-Delp-Weg............. 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 20.19 21.19 22.19 23.19 0.06 6.19 7.19 8.19 9.19 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44

Guldenhagen ................. 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.20 21.20 22.20 23.20 0.07 6.20 7.20 8.20 9.20 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45

Am Kirschberge ............ 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.21 21.21 22.21 23.21 0.08 6.21 7.21 8.21 9.21 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46

Lönsweg......................... 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.22 21.22 22.22 23.22 0.09 6.22 7.22 8.22 9.22 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48

Am Steinsgraben .......... 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.23 21.23 22.23 23.23 0.10 6.23 7.23 8.23 9.23 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49

Montessori-Schule ......... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

David-Hilbert-Straße ...... 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.24 21.24 22.24 23.24 { 6.24 7.24 8.24 9.24 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51

Friedländer Weg............ 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.25 21.25 22.25 23.25 { 6.25 7.25 8.25 9.25 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52

Albaniplatz ..................... 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.27 21.27 22.27 23.27 { 6.27 7.27 8.27 9.27 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54

Theaterplatz ................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Theaterstraße ................ 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.28 21.28 22.28 23.28 { 6.28 7.28 8.28 9.28 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55

Weender Straße-Ost ..... 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.31 21.31 22.31 23.31 { 6.31 7.31 8.31 9.31 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57

Weender Straße-West . { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Markt ............................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Groner Straße ............... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Groner Tor..................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Bahnhof D.................... 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.34 21.34 22.34 23.34 0.15 5.30 6.34 7.34 8.34 9.34 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01

Landgericht/Bahnhof...... 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.36 21.36 22.36 23.36 5.32 6.36 7.36 8.36 9.36 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03

Ersatz Schützenplatz .... 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.37 21.37 22.37 23.37 5.33 6.37 7.37 8.37 9.37 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04

Ersatz Königsstieg ........ 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.41 21.41 22.41 23.41 5.38 6.41 7.41 8.41 9.41 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09

Levinpark ....................... 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.43 21.43 22.43 23.43 5.39 6.43 7.43 8.43 9.43 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11

Schützenplatz ................ { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

St.-Godehard-Kirche ...... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Grätzelstraße ................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Rudolf-Winkel-Straße..... 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.44 21.44 22.44 23.44 5.40 6.44 7.44 8.44 9.44 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12

Florenz-Sartorius-Straße 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.45 21.45 22.45 23.45 5.41 6.45 7.45 8.45 9.45 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13

Wilhelm-Lambrecht-Str. . 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.46 21.46 22.46 23.46 5.42 6.46 7.46 8.46 9.46 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14

Adolf-Hoyer-Straße ........ 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.47 21.47 22.47 23.47 5.43 6.47 7.47 8.47 9.47 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15

Robert-Bosch-Breite ...... 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.48 21.48 22.48 23.48 5.44 6.48 7.48 8.48 9.48 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16

August-Spindler-Straße . 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.49 21.49 22.49 23.49 5.45 6.49 7.49 8.49 9.49 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17

Wilhelm-Berg-Straße ..... 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.49 21.49 22.49 23.49 5.46 6.49 7.49 8.49 9.49 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18

Am Anger ...................... 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.51 21.51 22.51 23.51 5.48 6.51 7.51 8.51 9.51 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20

Am Eikborn ................... 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.52 21.52 22.52 23.52 5.49 6.52 7.52 8.52 9.52 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21

Diedershäuser Straße... 16.22 { 17.22 { 18.22 { 19.22 { { { { { { { { { 10.22 { 11.22 { 12.22 { 13.22 { 14.22 { 15.22

Talgraben A................... 16.23 { 17.23 { 18.23 { 19.23 { { { { { { { { { 10.23 { 11.23 { 12.23 { 13.23 { 14.23 { 15.23

Lehnshof A.................... 16.24 { 17.24 { 18.24 { 19.24 { { { { { { { { { 10.24 { 11.24 { 12.24 { 13.24 { 14.24 { 15.24

Gerhard-Zillich-Str. A .... 16.25 { 17.25 { 18.25 { 19.25 { { { { { { { { { 10.25 { 11.25 { 12.25 { 13.25 { 14.25 { 15.25

Kauf Park-West ............. 16.31 { 17.31 { 18.31 { 19.31 { { { { { { { { { 10.31 { 11.31 { 12.31 { 13.31 { 14.31 { 15.31

Gesundbrunnen ............. 16.52 17.52 18.52 19.52 20.53 21.53 22.53 23.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52

Am Burggraben............. 16.53 17.53 18.53 19.53 20.54 21.54 22.54 23.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53

Gerhard-Zillich-Str. B .... 16.54 17.54 18.54 19.54 20.55 21.55 22.55 23.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54

Lehnshof B.................... 16.55 17.55 18.55 19.55 20.56 21.56 22.56 23.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55

Talgraben B................... 16.56 17.56 18.56 19.56 20.57 21.57 22.57 23.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56

Harrenacker ................... 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58

Kleehöfen....................... 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02

Esebeck ......................... 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 0.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03

Eingeschränktes Angebot am 24.12. und 31.12.

Fahrplan NOV25 gültig ab 24.11.2025 Seite : 5



Linie 7171 Zietenterrassen - Zentrum - Bahnhof - Industriegebiet - Elliehausen - Esebeck WEIHNACHTSMARKT

Linie 7272 Zietenterrassen - Zentrum - Bahnhof - Industriegebiet - Elliehausen - Kauf Park WEIHNACHTSMARKT

Samstag Sonn- u. Feiertag
Linie 71 72 71 72 71 72 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71

Grete-Henry-Straße ....... 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 0.02 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 0.02

Hannah-Vogt-Straße ...... 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 0.03 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 0.03

HAWK-Campus.............. 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 0.04 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 0.04

Alva-Myrdal-Weg............ 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 0.05 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 0.05

Alfred-Delp-Weg............. 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 0.06 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 0.06

Guldenhagen ................. 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 0.07 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 0.07

Am Kirschberge ............ 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21 0.08 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21 0.08

Lönsweg......................... 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 0.09 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 0.09

Am Steinsgraben .......... 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 0.10 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 0.10

Montessori-Schule ......... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

David-Hilbert-Straße ...... 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 { 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 {

Friedländer Weg............ 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 { 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 {

Albaniplatz ..................... 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 { 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 {

Theaterplatz ................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Theaterstraße ................ 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 { 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 {

Weender Straße-Ost ..... 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 { 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 {

Weender Straße-West . { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Markt ............................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Groner Straße ............... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Groner Tor..................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Bahnhof D.................... 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 0.15 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 0.15

Landgericht/Bahnhof...... 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36

Ersatz Schützenplatz .... 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37

Ersatz Königsstieg ........ 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41

Levinpark ....................... 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43

Schützenplatz ................ { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

St.-Godehard-Kirche ...... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Grätzelstraße ................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Rudolf-Winkel-Straße..... 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44

Florenz-Sartorius-Straße 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45

Wilhelm-Lambrecht-Str. . 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46

Adolf-Hoyer-Straße ........ 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47

Robert-Bosch-Breite ...... 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48

August-Spindler-Straße . 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49

Wilhelm-Berg-Straße ..... 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49

Am Anger ...................... 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51

Am Eikborn ................... 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52

Diedershäuser Straße... { 16.22 { 17.22 { 18.22 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Talgraben A................... { 16.23 { 17.23 { 18.23 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Lehnshof A.................... { 16.24 { 17.24 { 18.24 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Gerhard-Zillich-Str. A .... { 16.25 { 17.25 { 18.25 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Kauf Park-West ............. { 16.31 { 17.31 { 18.31 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Gesundbrunnen ............. 15.52 16.52 17.52 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53

Am Burggraben............. 15.53 16.53 17.53 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54

Gerhard-Zillich-Str. B .... 15.54 16.54 17.54 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55

Lehnshof B.................... 15.55 16.55 17.55 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56

Talgraben B................... 15.56 16.56 17.56 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57

Harrenacker ................... 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58

Kleehöfen....................... 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02

Esebeck ......................... 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 0.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 0.03

Eingeschränktes Angebot am 24.12. und 31.12.

Fahrplan NOV25 gültig ab 24.11.2025 Seite : 6


